



# Faktúra FA1700032

Daňový doklad

Dodávateľ:

Sládková Anna HESAN Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 34615261
IČ DPH: SK1020339144
Účet: 9069745212/0200
Banka: VÚB, a.s. Trnava
IBAN: SK35 0200 0000 0090 6974 5212
SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

Automobilový klaster Slovensko
Priemyselná 2861/5
91701 Trnava
IČO: 37840312
IČ DPH:
DIČ: 2022514065

Zivnostensky úrad Trnava, ziv. reg. c. 1741/96, zo dňa 11.07.1996

Objednávka:  
Dodacie podmienky: **Ihned**  
Doprava: **Osobne**  
Forma úhrady: **Prevod. prikaz**  
Daňový režim: **S danou**

Dátum vystavenia: **01.02.2017**  
Dátum dodania tovaru alebo služby: **01.02.2017**  
Dátum splatnosti: **15.02.2017**  
Variabilný symbol: **1700032**  
Konštantný symbol: **0008**

Popis položky	Množstvo	Jednotková cena	Celkovo bez DPH	% DPH
113-Canon CRG-711 čierny (EU)	2.000	49,45	98,90	20
117-Canon CRG-711 žltý (EU)	2.000	49,45	98,90	20
121-Canon CRG-711 cyan (EU)	2.000	49,45	98,90	20
125-Canon CRG-711 mag (EU)	2.000	49,45	98,90	20
129-Xerox A4 80/500 (EU)	50.000	2,50	125,00	20
133-Viazaný zošit A4 - 100 listov (EU)	80.000	1,30	104,00	20
137-Gulič. pero 7 (EU)	100.000	0,23	23,00	20
141-Náboje do zoš. 24/6 1000 ks (EU)	10.000	0,20	2,00	20
145-Spinka 33mm (EU)	10.000	0,28	2,80	20
149-CD-RW c.b. 10 (EU)	2.000	5,70	11,40	20
153-EUROOBAL A4 100 ks. (EU)	10.000	1,70	17,00	20
157-Poradač pákový (EU)	40.000	1,00	40,00	20
161-Zošivačka Eagle 203 (EU)	10.000	2,50	25,00	20
165-Centropen 8852/4 (EU)	10.000	1,80	18,00	20
169-Centropen 8559/4 (EU)	10.000	2,00	20,00	20
173-Korekčná páska PRITT (EU)	5.000	2,60	13,00	20
177-Spinka Binder 32 mm (EU)	60.000	0,07	4,20	20

Hodnota tovaru	801,00
Základ 20% DPH	801,00
Suma 20% DPH	160,20
K úhrade EUR	961,20

Vystavil: Administrátor Vydal: Prevzal:

Sládková Anna  
HESAN  
Priemyselná 2, 917 01 Trnava  
IČO 34615261 IČ DPH SK1020339144

Dodávateľ

Odberateľ